
Mieszkanie na sprzedaż - Pyrzyce, obrzeża
cena 129 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 28,00 m2,



opis nieruchomości

Ofertą sprzedaży jest 2 pokojowe, bezczynszowe mieszkanie zlokalizowane na 1 piętrze.
Dodatkowym atutem jest przynależny do lokalu ogródek (około 500 m2).
W skład nieruchomości o powierzchni 28 m2  wchodzą:

salon
sypialnia
kuchnia
przedpokój
łazienka z wc

Do mieszkania przynależy:

piwnica
ogródek

Mieszkanie bezczynszowe (fundusz remontowy 30 zł miesięcznie).
Pięć lat temu wymieniona instalacja elektryczna.
Nieruchomość ocieplona od zewnątrz.
Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca C.O. gazowego 2 obiegowego.
Okna PCV
W cenie mieszkania meble kuchenne oraz sprzęt AGD (lodówka, kuchenka gazowa) - inne do uzgodnienia.
W miejscowości: supermarket, szkoła podstawowa, hala widowiskowo-sportowa, kościół.
Dogodne połączenia komunikacyjne.

Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację
 



szczegóły oferty

Symbol 12241/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 129 000, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat pyrzycki Gmina Pyrzyce

Miejscowość Pyrzyce Kod pocztowy 74-200

Dzielnica - osiedle obrzeża Region Powiat pyrzycki

Położenie WIEŚ Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 28, 00 m² Powierzchnia użytkowa 28, 00 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 2 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Podłączony gaz TAK Podłączony wodociąg TAK

Podłączona kanalizacja TAK Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE

Domofon TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi GRES, PANELE

Elewacja BARANEK Czy jest KW TAK

Ogródek TAK Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, GAZ

Osobne WC NIE Żaluzje TAK



kontakt do agenta

Justyna Kaczmarek
Doradca ds. nieruchomości

✆ 512 372 854
✉ kj@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


